社内整理番号

税関様式Ｃ第5143号

届出番号
交 付 前 郵 便 物 亡 失 届
令和　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　届　出　者

　　　　　住　　　　所
　　　　　氏名又は名称

交付前郵便物を亡失したため、関税法施行令第66条の４により準用される同令第38条の２の規定に基づき下記のとおり届け出ます。
記
	亡失した郵便物の明細
	記　　　号

	番　　　号

	品　　　名

	数　　　量

	価　　　格

	国際郵便物課税通知書
の発行年月日及び番号

	亡失の場所

	亡失した年月日

	亡失の事由

（規格Ａ４）